REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELNE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.|$ b  prot Tepelené, mé 01.09.2025

VENDIM

Nr. 52, daté 29.08.2025

“PER ZEVENDESIMIN E PLLAKES PERKUJTIMORE TE HITO LEKDUSHIT ME
VENDOSJEN E BUSTIT TE TIJ NE NJESINE ADMINISTRATIVE KURVELESH,
BASHKIA TEPELENE”

Késhilli Bashkiak n¢ mbledhjen e datés 29.08.2025, me propozim t€ Kryetarit t&¢ Bashkisé ,
mbéshtetur né nenin 9 pika 1,nénpika 1.1 shkronjat “a”dhe “b”, t& nenit 23 , t& nenit 54
shkronja”l1”, dhe nenit 55 t& ligjit 139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore”, relacionit te Drejtorisé
s€ Arsim Kulturés dhe Kujdesit Social,

VENDOSI

1- Miratimin e z&vend&simit t& pllakés pérkujtimore t& Hito Lekdushit me vendosjen e bustit
t€ tij né& Njésiné Administrative Kurvelesh, Bashkia Tepelené.

2- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Arsim Kulturés dhe Kujdesit Social si
dhe Njésia Administrative Kurvelesh Tepelené.

3- Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55 t& ligjit 139/2015 “Pér vetgeverisjen vendore”
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Miratuar me 10 (dhjeté) vota
Vota Pro 10 (dhjeté)vota NG ,
Vota Kundér 0 ~—2
Vota Abstenim 0

Zbardhur mé daté 01.09.2025

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www .tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.qov.al




